Banquets
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Ref

POTAR
SUCRA
SUCRI
VSUCR
VPOTAL
COSUCR
COPOTAL
PCOPOTAL
PCOSUCR

ListedePrix

Pots a lait et sucriers

Description

Pot alait en argent

Sucrier en argent

Sucrier en inox 35¢l Guy Degrenne
Sucrier en porcelaine Venddéme

Pot alait en porcelaine Vendéme
Sucrier en porcelaine Coupe

Pot alait en porcelaine Coupe

Pot alait en porcel. Coupe bord platine
Sucrier en porcel. Coupe bord Platine

DELETED_NSUCR_698i52Rs8%s9ce Nathalie

DELETED_XPOTAL |
MSUCR

MPOTAL

POTALI

5Bal Bllbitel®P6rcel aine X uquer
Sucrier en porcelaine Match
Pot-a-lait en porcelaine Match

Pot-&lait en inox 35cl Guy Degrenne

Prix TVAC

2,93
3,07
3,51
0,80
0,80
0,86
0,86
0,94
0,94
0,73
0,73
0,73
0,73
3,51
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