

Ref	Description	Prix TVAC
POTAR	Pot à lait en argent	2,93
SUCRA	Sucrier en argent	3,07
SUCRI	Sucrier en inox 35cl Guy Degrenne	3,51
VSUCR	Sucrier en porcelaine Vendôme	0,80
VPOTAL	Pot à lait en porcelaine Vendôme	0,80
COSUCR	Sucrier en porcelaine Coupe	0,86
COPOTAL	Pot à lait en porcelaine Coupe	0,86
PCOPOTAL	Pot à lait en porcel. Coupe bord platine	0,94
PCOSUCR	Sucrier en porcel. Coupe bord Platine	0,94
NSUCR	Sucrier service Nathalie	0,73
XPOTAL	Pot à lait en porcelaine Xuquer	0,73
MSUCR	Sucrier en porcelaine Match	0,73
MPOTAL	Pot-à-lait en porcelaine Match	0,73
POTALI	Pot-à-lait en inox 35cl Guy Degrenne	3,51